Anvuauctpanys JIeHuHCK-Ky3HENKoro ropoickoro okpyra

VIIPABJIEHME COLIMAJIBHOM 3AIIUTHI HACEJIEHUSA

NIPUKA3

ot 06.10.2023 Ne 90

r.JIeaurHCcK-Ky3He KU

O BHeCeHHH W3MEHEHMH B IIpHKa3
or 18.01.2023 Ne 4 «O6 yrBEpKICHHH
MYHUIIUITATEHOTO  3aJaHds  MYHMIH-
NaTbHOMY OIOJDKETHOMY —YUPEXKICHHUIO
«IlenTp comuambHOTO OOCITyXKUBAaHHUA
HACEJICHUIY

B COOTBETCTBUH C IIOCTAHOBIEHHEM aaMUHUCTpanuu JleHnHCK-Ky3HenKoro ropoicko-
ro okpyra ot 19.11.2015 Ne 2063 «O6 yrBepxnerun IlonoxeHus o mopsaaxe GOopMUPOBAHHUS
MyHHIUTIAIEHOTO 3a/laHusl B OTHOIICHHH MyHHIWIIANBHBIX YUpexXIeHHH 1 GrHaHCOBOM 06ec-
TIEYEHHUH BBIIONHEHNS MyHUIUIIAIGHOTO 3aIaHUsI» U yBEIOMICHHEM 00 H3MEHEHHH OIOIKET-
HBIX aCCUTHOBaHUMN
[MTPYKA3BIBAIO:

1. BHecTd M3MEHEHHS B MYHUIUIIAIbHOE 3anaHue Ha 2023 rog M IJIAHOBBIM IEPHOI
2024-2025 romsl Ha OKa3aHHWEe MYHHIHUIATBHBIX YCIyT MYyHHIIUTIAIBHBIM OOIKETHBIM YUIpeix-
nerueM «L[eHTp conuanbHOro 00CITyKUBAaHUS HACEIICHU), YTBEPKACHHOE IPUKA30M yIIpaBJie-
HUS COIMaNbHOM 3amuTh! HaceneHus ot 18.01.2022 Ne 4:

1.1. Pasnmen «3HaueHHsT HOPMATUBOB 3aTpaT Ha OKa3aHWE MYHUIUIIAIBHBIX YCIYT U CO-
JepiKaHHe MMYIIECTBA MyHHIHIAJGHEIM OIOMKETHEIM ydpexaeHueM «I[eHTp comuanbHOro
obcmyxuBanus Hacenenus» Ha 2023 rox u miaHoBBI mepuon 2024-2025 rombi» H3IOXKUTH B
HOBOM pelaKIUU COTTIACHO IIPHUIIOKEHHIO.

2. KouTponmb 3a WCIOJHEHHEM IIPHKa3a BO3JIOXKUTL HA 3aMECTHTENIsS HadalbHUKA

yTIpaBieHuUs 110 9KoHoMuKe B.B.J[yHHKOBY.

HavanpHUK yIpaBieHUs @W/ H.P.Bemmceeruu
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HOPMATHBOB 3aTPaT Ha 0Ka3aHHe MyHHIMNAJALHBIX YCIYT H COAePKaHHe HMYIIeCcTBA
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MYHHUIOHUNAJIbHBIM 6IOI[)K6THLIM YapexIeHHEM

«IleHTp conHaIBLHOr0 00CTYKUBAHHSA HACEJECHHS)
Ha 2023 rox u manoBbIi mepuox 2024 u 2025 roan:

HaunmenoBanue Hopmatususie | Hopma- |Hrtoro Hop-| OGwem | 3arpatsl | Cymma ¢u-
MYHUITUTIAIEHON 3aTparsl, THBHBIE | MaTUBHBIC | MyHUIIH- Ha HAHCOBOTO
YCIYTH HEIIOCPEACT- | 3aTpaThl | 3aTpaThl Ha | MAJNbHOM | ymiaTy | obecrede-
BEHHO Ha OKa3aHWE | YCIYyI'H | HAaJIOIOB HUSA
CBA3aHHBIE | OOmMEXO- | MyHHIH- BBITIOTHEHUS
C OKazaHUEM 351U~ NAJILHOR MYHUIIU-
MYHULIAIIATb- | CTBEHHEIE | yCIyTH <*> OaJbHOTO
HOU HYK Bl 3aaHus
YCHYFI/I <F ES
THIC. PyO. TBIC. py0. | THIC. pPYO. Yell. TBIC. TBIC. PYO.
Ha Yell. Ha Yell. HAa Jell. pyo.
1 2 3 4 5 6 7
[IpenocraBieHue CoIu-
AIBHOTO OOCITy/KABAHHS
B IOJIyCTallHOHAPHOHU
dbopmMe BKITIOYAsT OKa3aHUE
CONMAITbHO-OBITOBBIX
YCIIYT, COLUAIBHO-
MEIULIMHCKUX YCIIYT,
CONMATBHO-TICHXO0-
JIOTUYECKUX YCIYT, COLH-
AITBHO-TIEJarOTUIECKHAX
YGIAT, COTIEIRED- 0,636674 | 0168379 | 0805053 | 11850 | 1,90 9542,48

TPYIOBBIX YCIIyT, COLH-
aJIBLHO-TIPABOBBIX YCIIYT,
YCIIYT B LIEJISX IIOBBIIIE-
HUS KOMMYHUKaTHBHOTO
MTOTEHITHaJIa [IoTy4daTellet
COIMANTbHBIX YCIIYT,
UMEIOIUX OTPAaHUUYEHUS
KU3HEOSITESIIbHOCTH, B
TOM YHCIIe ASTEH-
MHBAJIHIOB, CPOYHBIX
COHAJIBHBIX YCIIyT




1

[IpemocraBienue conu-
ATBHOTO 00CITYKABaHUA B
bopmMe Ha TOMY BKIIFOYasL
OKa3aHHUEe COIUAIBHO-
OBITOBBIX YCIIYT, COITH-
ATbHO-MEIUIIMHCKHX yC-
JIyT, COITAAIBHO-
[ICUXOJIOTHYECKIX YCIIYT,
COIUAIIBHO-
MeJarOrHYeCKAUX YCIYT,
COIIAAIBHO-TPYAOBEIX
YCIIyT, COLHANIBHO-
MIPaBOBBIX YCIYT, YCIyT B
IEJISX TTOBEIIIEHUS KOM-
MYHHUKATHBHOTO IIOTEH-
[uaia moJry4aTesei co-
IUAIBHBIX YCIIyT, KMEIO-
[IIMX OTPAHUYCHUS JKU3-
HEIEATEIHHOCTH, B TOM
qicie NeTei-NHBAUIOB,
CPOYHBIX COLHAIBHBIX

yeryr

52,66297

14093737

66,756708

2000

24,40

133537,82

Hroro Texymuii 2023
(hrHaHCOBBIN rojx

112871,0305

30182,9695

143054,00

26,30

143080,30

[IpenocraBieHue couu-
aJTBHOT0 00CITy)KUBaHUSA B
IOJTyCTaIllMOHapHOU (dop-
Me BKJIIOYass OKa3aHHe
COIAATBHO-OBITOBBIX yC-
JIyT, COITHAIBHO-
MEIUIAHCKHUX YCIIYT, CO-
[MaIbHO-
MICHXOJIOTUYIECKUX YCIYT,
COIMAJIBHO-
MIeJarorvaecKuX yCIyT,
CONMATbHO-TPYIOBBIX
yCIIyT, COLUAIBHO-
MIPaBOBBIX YCIYT, YCIYT B
[EJISIX TIOBBIMNEHHS KOM-
MYHHKaTHBHOTO
MOTEeHIMAJTa TIoTydaTeleH
COITHANBHBIX YCIYT,
AMEIOIUX OTPAHUYCHUS
KU3HENIEATEINbHOCTH, B
TOM YHCJIE IEeTEN-
HUHBAJIHJIOB, CPOYHBIX
COIMHAJIBHBIX YCIIYT

0,628430

0,155995

0,784425

11850

1,90

9297,34
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[Tpenocrapnenue conu-
ATBHOTO OOCITY’KUBaHWS B
dopme Ha oMy BKITFOUAST
OKa3aHUe COIUAIBHO-
OBITOBBIX YCIIYT, COLIH-
AIbHO-MEIUIIMHCKUX yC-
JIyT, COIHATBLHO-
IICUXOJOTHYECKUX YCIIYT,
COIMAJIBHO-
MeTarOTHIECKUX YCIIYT,
COITMAIBHO-TPYIOBBIX
YCIIyT, COIAAIEHO-
IIPaBOBBIX YCIIYT, YCIYT B
I[EJISX [TOBBINIEHUS KOM-
MYHHKAaTHBHOTO IIOTEH-
IMajia moJryJyartesneif co-
IIATBHBIX YCIIYT, IMEIO-
IIUX OTPAHUYCHHUS JKH3-
HENESTEIBHOCTH, B TOM
YuCIIe AeTeH-HHBAIHIOB,
CPOYHBIX COLHAIIBHBIX

yemyr

51,538959

13,057171

64,596130

2000

24,40

129216,76

HUtoro 2024 ¢punanco-
BBIii roj

110524,93

27962,87

138487,80

26,30

138514,1

IIpenocraBneHue conu-
ATBHOTO 00CITyKUBAHUS B
MOJTyCTalOHAPHOH (op-
Me BKJIIOYasl OKa3aHue
COIIMANIbHO-OBITOBBIX yC-
JyT, COLIMAIBHO-
MEIUIIMHCKHUX YCIIyT, CO-
LHAATBHO-TICUXO0JIOTHYEC-
KHX YCIyT, COIUAIBHO-
MIE€arOTUYECKUX YCIIYT,
COI[HATTBHO-TPYIOBBIX
YCIIyT, COAAIIBHO-
MIPaBOBBIX YCIYT, YCIIYT B
I[EJISIX [TOBBIINIEHUS KOM-
MYHHUKaTUBHOTO
MIOTEHLHAJIa [ToTydaTesiel
COITHAJIBHBIX YCIIYT,
AMEIOIIUX OTPAaHUYCHUS
KU3HENEATEIIHLHOCTH, B
TOM YHCJIE IeTeH-
HWHBaJIUOB, CPOYHBIX
COIIHAIBHBIX YCIIYT

0,628430

0,155995

0,784425

11850

1,90

9297,34
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[IpenocraBnenue comm-
IBHOTO 00CITYKUBaHUS B
bopme Ha oMY BKITFOYAST
OKa3aHHUe COIMATBHO-
OBITOBEIX YCIIYT, COITH-
ATBHO-MEIULIMHCKIX yC-
JIyT, COLAATBHO-
IICUXOJIOTUYECKUX YCIIYT,
COLIMANTBHO-
MEJAarOTHYECKUX YCIIYT,
COLMANIBHO-TPYOBBIX
YCJIYT, COIIHAIbHO-
IIPaBOBBIX YCIIYT, YCIYT B
[[EJISIX [TOBBIINIEHUS KOM-
MYHUKaTHBHOT'O IIOTEH-
Iana rnojrydareiet co-
[UAIBHBIX YCIIYT, UMEFO-
X OTPAHUYCHHUS KU3-
HEJIEATETBHOCTH, B TOM
4HCIe NETEU-NHBAIHIIOB,
CPOYHBIX COI[HATBHBIX

yeyr

51,538959

13,057171

64,596130

2000

24,40

129216,76

Hroro 2025 dpunanco-
BBIH roj

110524,93

27962,87

138487,80

26,30

138514,1




